



21 sierpnia br. podczas **Bolesławieckiego Święta Ceramiki na Sportowo** w wieżowcu Urzędu Miasta Bolesławiec odbył się **Bolesławiecki Bieg po Schodach – Bieg po Ceramiczną Filiżankę**

zorganizowany przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Bolesławcu pod honorowym patronatem **Prezydenta Miasta Bolesławiec Piotra Romana**. Bieg został podzielony na poszczególne kategorie wiekowe tj. kobiet i mężczyzn w przedziałach wiekowych: od 14 do 19 lat, od 20 do 39 lat oraz powyżej 40 roku życia.

Uczestnicy mieli do pokonania 9 pięter (184 schody). Po wbiegnięciu na najwyższe piętro zawodnicy otrzymali od sędziego kubek ceramiczny wypełniony wodą, który dostarczyli na linię mety. Na mecie przyniesiona ciecz była mierzona i za każdą jednostkę brakującej wody do poziomu wyjściowego zawodnik otrzymał dodatkowe karne sekundy, które były doliczane do czasu jaki zawodnik uzyskał w biegu.

Klasyfikacja w kategoriach wiekowych kobiet i mężczyzn:

K14-19: I miejsce – Lena Makoś, II miejsce – Aleksandra Madziej.

K20-39: I miejsce – Patrycja Drozd, II miejsce – Urszula Białomyzy, III miejsce – Kamila Wilas.

K40+: I miejsce – Agnieszka Kowalczyk, II miejsce – Alicja Kawa, III miejsce – Elżbieta Kowalewska.

M14-19: I miejsce – Antoni Kowalczyk, II miejsce – Juri Zaporoghets.

M20-39: I miejsce – Mateusz Nabożny, II miejsce – Jacek Nabożny, III miejsce – Marek Kijowski.

M40+: I miejsce – Kamil Makoś, II miejsce – Marcin Marczewski, III miejsce – Adam Wrzesiński.

Ww. uczestnicy otrzymali nagrody rzeczowe oraz dyplomy.

Klasyfikacja generalna kobiet i mężczyzn:

Kobiety: I miejsce – Patrycja Drozd, II miejsce – Urszula Białomyzy, III miejsce – Kamila Wilas, IV miejsce – Agnieszka Kowalczyk, V miejsce – Alicja Kawa.

Mężczyźni: I miejsce – Mateusz Nabożny, II miejsce – Jacek Nabożny, III miejsce – Marek Kijowski, IV miejsce – Kamil Makoś, V miejsce – Antoni Kowalczyk.

Ww. uczestnicy otrzymali nagrody pieniężne, rzeczowe oraz dyplomy.

Aż ośmioro uczestników nie uroniło ani jednej kropli wody podczas biegu. Zostali nagrodzeni nagrodami ekologicznymi: **Katarzyna Ptak, Ewa Kowalewska, Tetiana Zaporotzhets, Aleksandra Nabożna, Urszula Romejko, Stanisław Róg, Marcin Ossowski oraz Mateusz Nabożny** (najlepszy czas 1:19!).

W biegu po ceramiczną filiżankę łącznie udział wzięło aż 52 uczestników (26 kobiet i 26 mężczyzn), którym nie przeszkadzała pogoda panująca w tym dniu.

W ceremonii wręczenia nagród uczestniczyli prezydent Bolesławca Piotr Roman i burmistrz Siegburga Stefan Rosemann.

Wydarzeniem szczególnym był dziecięcy bieg po ceramiczne filiżanki. W dziecięcej konkurencji wszyscy byli zwycięzcami. Gratulujemy.

info/2022/08/bieg_po_filizanke_22